

**Advokatanpartsselskabet J. Clausager
Dalgaard**

CVR-nr. 26107245

Nørregade 2

6670 Holsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Johannes Clausager Dalgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet J. Clausager Dalgaard
Nørregade 2
6670 Holsted

CVR-nr.: 26107245

Hjemsted: Holsted

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Johannes Clausager Dalgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed i almen praksis og servicevirksomhed i tilknytning hertil samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 178 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.258.540	1.692.080
Personaleomkostninger	1	(984.194)	(926.419)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.627)</u>	<u>(9.937)</u>
Driftsresultat		238.719	755.724
Andre finansielle indtægter		10.966	20.416
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.514)</u>	<u>(7.098)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		236.171	769.042
Skat af ordinært resultat	3	<u>(58.655)</u>	<u>(190.675)</u>
Årets resultat		<u>177.516</u>	<u>578.367</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		101.200	99.800
Overført resultat		<u>76.316</u>	<u>478.567</u>
		<u>177.516</u>	<u>578.367</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.680	18.307
Materielle anlægsaktiver	4	<u>124.680</u>	<u>18.307</u>
 Anlægsaktiver		 <u>124.680</u>	 <u>18.307</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.437	64.576
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Udskudt skat		1.400	0
Andre tilgodehavender		19.168	18.420
Periodeafgrænsningsposter		4.381	11.423
Tilgodehavender		<u>127.386</u>	<u>169.419</u>
 Likvide beholdninger		 <u>3.488.001</u>	 <u>3.626.984</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.615.387</u>	 <u>3.796.403</u>
 Aktiver		 <u>3.740.067</u>	 <u>3.814.710</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.091.745	3.015.429
Egenkapital		3.216.745	3.140.429
Udskudt skat		0	11.691
Hensatte forpligtelser		0	11.691
Bankgæld		154	0
Skyldig selskabsskat		19.746	151.148
Anden gæld		402.222	411.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser		523.322	662.590
Gældsforpligtelser		523.322	662.590
Passiver		3.740.067	3.814.710

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.015.429	3.140.429
Årets resultat	0	76.316	76.316
Egenkapital ultimo	125.000	3.091.745	3.216.745

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	898.669	843.990
Pensioner	38.717	35.812
Andre omkostninger til social sikring	20.945	21.606
Andre personaleomkostninger	25.863	25.011
	984.194	926.419
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.427	9.937
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	11.200	0
	35.627	9.937
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	71.746	190.675
Ændring af udskudt skat	(13.091)	0
	58.655	190.675
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		292.585
Tilgange		144.180
Afgange		(114.680)
Kostpris ultimo		322.085
Af- og nedskrivninger primo		(274.278)
Årets afskrivninger		(24.427)
Tilbageførsel ved afgang		101.300
Af- og nedskrivninger ultimo		(197.405)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		124.680